
N. Reg. Gen.  607

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA

Settore Personale

Oggetto: CESSAZIONE DAL SERVIZIO VIGILE URBANO A TEMPO DETERMINATO.
PRESA D'ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE.

L’anno  duemilasedici il giorno  quindici del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamato il decreto sindacale n. 04/15 del 31 dicembre 2015 – di nomina del Titolare della
Posizione Organizzativa n. 1;

Premesso che con determinazione n. 297 del 6 luglio 2016 veniva disposta l’assunzione in
servizio dal 18 luglio 2016, presso questo Ente, del signor Riccardo Penazzo, con contratto di
lavoro a tempo pieno e determinato, categoria C – posizione economica C1 – profilo
professionale “Agente di Polizia Locale, risultato idoneo al concorso espletato dal Consorzio
Polizia Locale Altovicentino, per anni uno fino al 17.07.2017;

Che il Contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato e tempo pieno,  è
registrato con repertorio n. 2869 del 18.07.2016 ;

Che il dipendente predetto assumeva regolarmente servizio in data 18.07.2016;

Vista la nota  protocollo numero 13345 del 4.08.2016 del Comune di San Michele al
Tagliamento, ente di provenienza del suddetto dipendente, in servizio dal 01.05.2016 al
17.07.2016;

Visto che lo stesso dipendente ha presentato in data 14.12.2016, con lettera registrata a
protocollo con numero 21226, le dimissioni dal servizio con decorrenza 01.01.2017, in quanto
inizia un nuovo rapporto di lavoro, con durata contrattuale più lunga dell’attuale, presso altro
ente;

Vista la nota protocollo  21314 del 15.12.2016 con la quale viene comunicato che dal 1.01.2017
inizierà il servizio presso il Consorzio Polizia Locale Nord Est Vicentino - distaccamento di
Sandrigo (Vi);

Ritenuto prendere atto della risoluzione del contratto di lavoro con interruzione dal servizio
del signor Riccardo Penazzo dal 01.012017 (ultimo giorno di servizio 31.12.2016);

COMUNE DI SOAVE
Provincia di Verona



Visto l’art. 31, comma 1, alinea 4 del CCNL Integrativo del 20 settembre 2001;

D E T E R M I N A

Di prendere atto che il signor Riccardo Penazzo viene a cessare dal servizio, per1.
dimissioni volontarie presentate con nota protocollo 21226 del 14.12.2016, con
decorrenza dal 01.01.2017 (ultimo giorno utile 31.12.2016);
Di dare atto che, come da comunicazione protocollo 21314 del 15.12.2016,  il suddetto2.
dipendente prenderà servizio presso il Consorzio Polizia Locale Nord Est Vicentino
presso il distaccamento di Sandrigo (Vi) dal 1.1.2017.

Il Responsabile del Settore Personale
GUADIN ANGELO

Service paghe
DESCRIZIONE DELLA VOCE
Anno di riferimento INPDAP
CAPITOLO UNICO

IMPUTAZIONE CAPITOLO ARTICOLO IMPEGNO COMPETENZA RESIDUI ANNO IMP SUB
IMPEGNO

LIQUIDAZIONE

COMPENSO

ONERI

IRAP

PERSONALE n. 35 del 15-12-2016 Pag. 2 COMUNE DI SOAVE



VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA
Ai Sensi e per gli effetti dell’articolo 153 – 5° comma del D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 si attesta
l’esistenza della completa copertura finanziaria dell’impegno di spesa e della regolarità contabile
della presente determinazione.

X dell’impegno di spesa

Soave, li 15-12-2016
Il Responsabile

Economico / Finanziario
BONOMI FRANCO

Nr. _____________ Reg. Pubblicazioni
Il presente provvedimento viene pubblicato, all’albo on-line del Comune di Soave, dal
per quindici giorni.
Soave, li 16-12-2016          IL/LA  DELEGATO/A

COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE VIENE TRASMESSA A:

AFFARI GENERALI – CONTRATTI

AFFARI LEGALI ……………..………………….

 SEGRETERIA - CED  ……………..………………….

 PROTOCOLLO …………….………………….

 COMANDO VIGILI URBANI …………….………………….

 BIBLIOTECA …………….………………….

 PERSONALE …………….   ………………….

 DEMOGRAFICO-STATISTICA …………….………………….

 MANDAMENTALE …………….………………….

 COMMERCIO …………….………………….

 SERVIZI SOCIALI-ASSISTENZA …………….………………….

 RAGIONERIA …………….………………….

 TRIBUTI …………….………………….

 PATRIMONIO E SERVIZI …………….………………….

 EDILIZIA PRIVATA …………….………………….

 LL.PP. …………….………………….

X INTRANET ………………………………….

Li, ………………………  UFFICIO  SEGRETERIA

Alessandra Tebaldi – Paola Casarotti

PERSONALE n. 35 del 15-12-2016 Pag. 3 COMUNE DI SOAVE


